
BPIP.2013.1.11 
 

Zarządzenie nr 21/12 
Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 3 grudnia 2012 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania 

pracowników Państwowej Inspekcji Pracy 
 

(Biul. Urz. PIP z dnia 18 stycznia 2013 r.) 

 
 Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o Państwowej Inspekcji Pracy 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 404 i poz. 769), zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W załączniku nr 7 „Zasady przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i 

obuwia roboczego oraz okularów korygujących wzrok pracownikom Państwowej Inspekcji 

Pracy” do Regulaminu wynagradzania pracowników Państwowej Inspekcji Pracy, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 4/08 Głównego Inspektora Pracy z dnia 28 lutego 

2008 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników Państwowej Inspekcji 

Pracy, w załączniku nr 1 „Tabela norm przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i 

obuwia roboczego pracownikom Państwowej Inspekcji Pracy” w kolumnie „Zakres 

wyposażenia” wyrazy „I – plecak/torba do transportu służbowego sprzętu elektronicznego 

(typu laptop, aparat fotograficzny, dyktafon cyfrowy)**”  skreśla się.  

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 lipca 2012 roku. 

 
 
 


